
鹿大農獣学第 19 号 
令和３年５月２１日 

 
 

各高等学校長 殿 
 
 

鹿児島大学農学部長 
橋本 文雄 

       （公印省略） 
 
 
 

高等学校での農学部紹介の実施について 
 
 
 
拝啓 貴校におかれましては，ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて，本学部では，個々の高等学校を直接訪問させていただき，進路指導の

先生方や生徒の皆様に対して，農学部紹介を実施させていただきたいと考えて

おります。 
 つきましては，実施を希望される場合は，別紙申込書をＦＡＸ（送付書不要）

にて送付していただきますようよろしくお願いします。 
 なお，日程の都合上，対応出来かねる場合がございますのでご了承下さい。 
 

敬具 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

（本件担当） 

鹿児島大学農学部・共同獣医学部等 

学務課学生係 神園
かみその

 則子
の り こ

 

TEL:099-285-8666  FAX:099-285-3533 

E-mail: nkgaku@kuas.kagoshima-u.ac.jp 



（別紙） 

（FAX：099－285－3533） 

令和  年  月  日 

 

鹿児島大学農学部紹介実施申込書 
 

高等学校名：                     

 

担当教諭名：                       

 

連  絡  先 

  電 話： 

  ＦＡＸ： 

 

１．農学部紹介等を実施する日時について 

第１希望日：   月   日（  ）    ：   ～   ：    

   第２希望日：   月   日（  ）    ：   ～   ：    

   第３希望日：   月   日（  ）    ：   ～   ：    

 

２．農学部紹介等の実施の参加者について 

   教諭    名 

    

   生徒       学科      年       名 

   生徒       学科      年       名 

   生徒       学科      年       名 

 

３．説明を希望する学科について（複数回答可） 

   （   ）農業生産科学科 

   （   ）食料生命科学科 

   （   ）農林環境科学科 

                     

４．農学部紹介等の実施でお聞きになりたい事項について 

 

 

 

 

 
 


